16-02-2024 19:00:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária uma vez que as ruas do já citado Condomínio estão cheias de buracos e desta
maneira, o bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado, colocando em risco os motoristas e pedestres que se
utilizam das vias públicas.

Sabemos que é de direito da população poder contar com a correta infra-estrutura municipal, ou seja, que
atenda às suas necessidades, como por exemplo, vias com bom estado de conversão.

Proposição para a realização de Patrolamento de Estradas Vicinais no endereço abaixo mencionado, no
bairro Chácaras Jockey Camping.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

CHACARAS JOCKEY CAMPING, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM TODAS AS
RUAS DO CONDOMÍNIO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 18309/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total